
ASVÖ Atterseeüberquerung 2013

GESAMTWERTUNG

Pos Bib Firstname Lastname Class Team/Verein Neopren Geb. Datum TotalTm

Allgemeine Klasse m

1 275 Dominik DüR Allgemeine Klasse m 1. Welser Turnverein NEO 27.09.1986 0:30:42,870

2 151 Christopher BECK Allgemeine Klasse m Waterbecks NEO 01.12.1987 0:34:42,210

3 177 Lukas BüRSTMAYR Allgemeine Klasse m SK Voest Schwimmen 10.12.1992 0:38:39,590

4 117 Christian MüLLER Allgemeine Klasse m 1.USC Traun NEO 06.05.1988 0:41:37,870

5 271 Gerald STREIFINGER Allgemeine Klasse m NEO 26.07.1986 0:44:58,780

6 357 Michael PIRKLBAUER Allgemeine Klasse m Union Reichenthal 06.11.1988 0:44:59,380

7 348 Paul WEIDINGER Allgemeine Klasse m NEO 02.03.1987 0:46:31,420

8 127 Roman FüREDER Allgemeine Klasse m Tri Team Wels NEO 29.08.1988 0:46:34,600

9 248 Daniel GRABNER Allgemeine Klasse m X3 Team Austria 22.09.1989 0:48:00,490

10 326 Werner STARK Allgemeine Klasse m 01.09.1985 0:48:35,010

11 21 Mario BERGER Allgemeine Klasse m HSV Trisport Ried NEO 13.05.1990 0:49:05,500

12 393 Michael Weber Allgemeine Klasse m Neo 17.08.1986 0:49:24,800

13 164 Armin LEITHNER Allgemeine Klasse m Union Sport Linz NEO 06.04.1985 0:50:57,790

14 329 Jürgen NINI Allgemeine Klasse m www.atterbiker.at NEO 23.07.1986 0:51:15,210

15 291 Andreas Gusenbauer Allgemeine Klasse m 27.11.1992 0:51:29,678

16 246 Mateo SIMICEVIC Allgemeine Klasse m Welser Turnverein 1862 02.08.1993 0:51:33,870

17 374 Philip KRETZDORN Allgemeine Klasse m 03.01.1987 0:52:31,800

18 59 Christian LEITNER Allgemeine Klasse m RTN - Rock The Nature NEO 02.03.1985 0:54:14,960

19 113 Marcus DIETL Allgemeine Klasse m SU TRI STYRIA 25.01.1986 0:55:12,510

20 369 Dominik STIGLER Allgemeine Klasse m 07.02.1986 0:55:54,380

21 320 Stephan SCHOBESBERGER Allgemeine Klasse m 21.11.1987 0:56:33,290

22 284 Benjamin HABERL Allgemeine Klasse m 13.07.1990 0:57:02,180

23 321 Markus SCHOBESBERGER Allgemeine Klasse m 02.02.1990 0:57:33,080

24 401 Michael Tuschek Allgemeine Klasse m 04.11.1985 0:57:42,900

25 191 Rene BERGER Allgemeine Klasse m 06.04.1987 1:01:38,990

26 35 Rudolf KNIELY Allgemeine Klasse m 28.01.1990 1:02:40,220

27 279 Christoph GRABNER Allgemeine Klasse m 29.11.1988 1:03:58,600

28 208 Alex NEUWIRTH Allgemeine Klasse m 03.12.1990 1:04:08,430

29 112 Franz HALLWIRTH Allgemeine Klasse m 28.06.1987 1:05:01,470
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30 416 Matthias Schwarz Allgemeine Klasse m Neo 02.03.1986 1:05:51,840

31 364 Thomas PLESSER Allgemeine Klasse m 19.11.1989 1:09:12,990

32 15 Patrick STADLBAUER Allgemeine Klasse m Multi-Sport-Team 23.10.1984 1:10:08,620

33 66 Stefan SCHWAMEDER Allgemeine Klasse m 30.01.1991 1:11:18,830

34 34 Stefan KNIELY Allgemeine Klasse m 27.06.1991 1:11:47,500

35 235 Richard SCHUSTER Allgemeine Klasse m 13.12.1984 1:11:55,140

36 213 Franz HAMMERLE Allgemeine Klasse m 20.03.1988 1:14:57,700

37 9 Michael WIMMER Allgemeine Klasse m alpenverein ried i.i 04.04.1985 1:16:05,620

38 99 Jakob LEHRER Allgemeine Klasse m Spartiaten 29.04.1993 1:16:38,930

39 16 René ZEHETNER Allgemeine Klasse m 19.10.1986 1:18:39,630

40 153 Oliver BüNTING Allgemeine Klasse m 07.04.1993 1:35:31,720

41 11 Dominik OBERHUEMER Allgemeine Klasse m 02.01.1991 1:36:58,730

42 142 Michael ENTHAMMER Allgemeine Klasse m SV Attersee 23.10.1989 1:38:19,250

Allgemeine Klasse w

1 150 Sarah FRüHWIRTH Allgemeine Klasse w Watrerbecks NEO 28.11.1991 0:35:02,610

2 46 Julia SCHAFFELHOFER Allgemeine Klasse w SV Gallneukirchen 21.08.1990 0:44:48,890

3 252 Christiane KROISS Allgemeine Klasse w NEO 20.11.1989 0:44:58,170

4 161 Lisa-Maria AUER Allgemeine Klasse w ÖJRK 11.01.1991 0:46:54,280

5 408 Sonja Streit Allgemeine Klasse w Neo 11.11.1984 0:48:11,990

6 176 Jordina PALLAROLS Allgemeine Klasse w 08.07.1985 0:48:49,700

7 52 Sabrina DüR Allgemeine Klasse w 20.04.1988 0:52:21,120

8 22 Kathrin PESENDORFER Allgemeine Klasse w Team HVM Triathlon NEO 06.02.1985 0:53:49,370

9 116 Antje NOWAK Allgemeine Klasse w 19.10.1984 0:56:48,500

10 316 Sophie SCHIRZ Allgemeine Klasse w Tri Team 1.USC Traun NEO 05.11.1987 0:58:26,550

11 251 Johanna GSCHAIDER Allgemeine Klasse w 22.07.1986 1:00:41,910

12 199 Slavica KOPRIVICA Allgemeine Klasse w 24.11.1986 1:00:49,340

13 90 Claudia WIDLAK Allgemeine Klasse w NEO 19.09.1985 1:02:14,510

14 217 Anna SCHNEEBAUER Allgemeine Klasse w 27.10.1988 1:02:25,170

15 417 Tanja Patzer Allgemeine Klasse w 02.08.1987 1:04:21,420

16 311 Sigrid WöLKHART Allgemeine Klasse w NEO 03.07.1984 1:06:02,770
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17 375 Isabella KRETZDORN Allgemeine Klasse w 07.04.1985 1:09:54,070

18 304 Karin MAYRHUBER Allgemeine Klasse w 08.01.1988 1:10:06,350

19 145 Eva FEISCHL Allgemeine Klasse w 09.08.1986 1:12:08,220

20 214 Doris BIXNER Allgemeine Klasse w 24.04.1989 1:15:06,670

21 98 Johanna LEHRER Allgemeine Klasse w 10.02.1992 1:16:44,330

22 23 Verena FELLINGER Allgemeine Klasse w 22.07.1989 1:18:39,480

23 27 Sabine BARESCH Allgemeine Klasse w 21.08.1987 1:19:15,540

24 249 Julia LUDWIG Allgemeine Klasse w 12.12.1984 1:29:12,210

25 396 Nadia Kapsammer Allgemeine Klasse w 05.10.1991 1:34:25,830

26 397 Vera Kapsammer Allgemeine Klasse w 21.02.1990 1:34:32,330

Altersklasse I m

1 245 Martin BRUCKNER Altersklasse I m ASV-Raiffeisen Linz NEO 25.11.1979 0:32:00,120

2 341 Olaf SEIDEL Altersklasse I m Rostock NEO 31.05.1974 0:34:18,500

3 134 Michael BRANDL Altersklasse I m Tri Team 1.USC Traun NEO 01.12.1981 0:34:51,700

4 330 Walter David HöLZL Altersklasse I m KTM Tri Team NEO 01.01.1983 0:34:59,500

5 174 Leopold LINDAUER Altersklasse I m TSV 1860 Rosenheim NEO 27.09.1981 0:35:44,580

6 136 Michael FOX Altersklasse I m NEO 03.04.1981 0:38:51,400

7 49 Markus FEHRINGER Altersklasse I m WTV 1862 Wels 29.06.1975 0:39:23,580

8 7 Bernhard HENGL Altersklasse I m Wasserball Club Tirol 05.10.1982 0:40:25,670

9 209 Franz PETTIGHOFER Altersklasse I m atterbiker.at NEO 15.08.1980 0:40:39,140

10 307 Bernhard AIGNER Altersklasse I m TriTeamWels NEO 25.09.1983 0:40:45,950

11 17 Max PRIMSCHITZ Altersklasse I m I´m sexy and i know it! NEO 16.03.1981 0:40:51,330

12 265 Christoph ROSCHGER Altersklasse I m waterbecks NEO 18.08.1981 0:42:58,760

13 297 Stephan REINTHALER Altersklasse I m SV Semperit 01.07.1982 0:43:26,970

14 92 Stefan SCHWARZMAIR Altersklasse I m TriRun Linz NEO 05.03.1983 0:43:39,110

15 102 Roman KELLERMAYR Altersklasse I m NEO 31.01.1981 0:43:47,070

16 48 Christian LUTZ Altersklasse I m WTV Masters 09.07.1975 0:43:59,820

17 91 Roman WIDLAK Altersklasse I m City Triathlon Club NEO 25.10.1979 0:44:11,040

18 292 Felix HöLLERSBERGER Altersklasse I m FH OÖ Sportsteam 27.03.1979 0:44:36,450

19 155 Robert JäGER Altersklasse I m Union MöMa Tri Gmunden 23.01.1980 0:44:55,070
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20 6 Jakob HENGL Altersklasse I m TS Dornbirn Wasserball 04.12.1983 0:45:43,520

21 312 Robert KURZ Altersklasse I m SU Citynet Hall 06.04.1974 0:46:26,820

22 387 Werner Back Altersklasse I m Neo 06.11.1977 0:46:46,700

23 305 Ondrej CEVAN Altersklasse I m 04.11.1982 0:48:19,900

24 133 Reinhard LEIXNER Altersklasse I m NEO 29.01.1975 0:48:41,850

25 201 Robert FALKNER Altersklasse I m TriRun Linz NEO 06.05.1976 0:48:48,290

26 259 Thomas OHLER Altersklasse I m NEO 07.05.1975 0:49:35,950

27 81 Maximilian HOYER Altersklasse I m NEO 13.12.1981 0:49:54,350

28 197 Andreas GRUBER Altersklasse I m www.atterbiker.at NEO 10.06.1976 0:49:58,540

29 144 Marcus FREIDHAGER Altersklasse I m NEO 24.03.1974 0:50:30,090

30 130 Paul RESCH Altersklasse I m Welser Welse 30.10.1983 0:50:47,300

31 80 Benedikt SCHäTZ Altersklasse I m NEO 25.04.1980 0:51:10,360

32 167 Christian HOCHREITER Altersklasse I m NEO 18.06.1978 0:51:11,900

33 125 Peter KREMSER Altersklasse I m Tri Team 1.USC Traun NEO 09.08.1979 0:52:35,460

34 390 Michael Aschauer Altersklasse I w 02.06.1977 0:53:57,590

35 132 Günther FUCHSHUBER Altersklasse I m Turnverein Offenhausen NEO 05.09.1975 0:54:33,050

36 4 Josef WAGGER Altersklasse I m 19.03.1974 0:55:40,520

37 3 Martin KAUFMANN Altersklasse I m URC Nibelungen Pöchlarn 23.05.1975 0:56:28,220

38 111 Martin RAPPOLD Altersklasse I m SU TRI STYRIA NEO 22.11.1981 0:57:06,390

39 315 Marc GERHART Altersklasse I m Triteam NF Pucking NEO 18.07.1978 0:57:10,050

40 168 Martin KELZ Altersklasse I m Tri Runners Baden NEO 29.05.1979 0:58:17,820

41 309 Leopold HAIDER Altersklasse I m NEO 09.05.1975 0:58:38,240

42 193 Jens MüNCH Altersklasse I m 15.06.1976 0:58:51,140

43 233 Josef EICHER Altersklasse I m asc-Attersee west 29.08.1982 0:58:54,780

44 303 Robert SEIFRIED Altersklasse I m 12.05.1980 1:00:55,460

45 115 Walter RINGHOFER Altersklasse I m Klartexter.at NEO 19.07.1976 1:01:09,290

46 120 Michael KIENBERGER Altersklasse I m NEO 27.02.1977 1:02:11,540

47 192 Clemens MITTER Altersklasse I m 05.12.1979 1:02:33,120

48 14 Florian SCHOLZ Altersklasse I m 15.09.1979 1:02:39,400

49 353 Jan DUCHEK Altersklasse I m NEO 10.02.1980 1:03:38,080

50 306 Bernd THALLNER Altersklasse I m NEO 16.06.1976 1:04:40,290
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51 310 Michael WöLKHART Altersklasse I m NEO 29.11.1981 1:06:05,820

52 100 Ian BOYLE Altersklasse I m NEO 03.03.1982 1:07:24,270

53 29 Michael PRöLL Altersklasse I m ALC Wels NEO 20.06.1983 1:08:49,590

54 283 Christoph STIEB Altersklasse I m 24.03.1983 1:10:04,930

55 230 Christian GATTINGER Altersklasse I m NEO 26.11.1980 1:13:18,940

Altersklasse I w

1 1 Daniela ZSOLNAI Altersklasse I w Team Zisser Enns NEO 23.02.1983 0:44:17,870

2 13 Melanie KOSCHINA Altersklasse I w TS Dornbirn Wasserball 10.02.1981 0:45:37,730

3 85 Karin LOCHNER Altersklasse I w NEO 30.03.1981 0:46:19,940

4 272 Mirjam MAJER Altersklasse I w NEO 14.10.1981 0:48:27,790

5 182 Lucia SCHRENK Altersklasse I w NEO 14.07.1977 0:49:38,820

6 355 Daniela KRONBERGER Altersklasse I w LRC P.Max Almtal NEO 09.01.1981 0:49:43,670

7 293 Nicole GAHLEITNER Altersklasse I w NEO 11.08.1980 0:51:16,950

8 114 Katherine LEITZELL Altersklasse I w ASV Wien 01.02.1980 0:51:43,910

9 301 Barbara MüLLER Altersklasse I w NEO 09.05.1977 0:52:23,450

10 146 Eva DICKL Altersklasse I w 07.04.1977 0:52:42,900

11 334 Angie POINTNER Altersklasse I w NEO 29.01.1981 0:52:53,650

12 67 Gisela EDER Altersklasse I w URC Grünau NEO 25.07.1976 0:53:06,040

13 163 Réka GüNTHER Altersklasse I w 11.06.1983 0:54:08,670

14 333 Nicole JANKOWSKI Altersklasse I w ATSV Braunau Triathlon NEO 17.04.1980 0:54:43,050

15 139 Barbara POSTL Altersklasse I w NEO 30.10.1979 0:54:50,150

16 12 Andrea HOFFMANN Altersklasse I w TS Dornbirn Wasserball 27.09.1979 0:54:58,450

17 340 Alexandra KRENMAYR Altersklasse I w LCAV doubrava NEO 03.03.1977 0:55:12,460

18 75 Doris BäR Altersklasse I w NEO 07.07.1976 0:55:42,200

19 414 Elisabeth Wagner Altersklasse I w 19.10.1982 0:55:43,660

20 166 Paula STEHRER Altersklasse I w ÖWR 28.06.1981 0:58:17,560

21 359 Sabine PFARL Altersklasse I w Asics tri Klosterneuburg NEO 23.05.1974 1:00:02,110

22 28 Daniela SCHWARZ Altersklasse I w NEO 27.02.1981 1:00:05,470

23 159 Sigrid LACHINGER Altersklasse I w NEO 22.02.1975 1:01:33,750

24 346 Iris SCHNEIDER Altersklasse I w 05.08.1982 1:01:53,750
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25 180 Marie-Sophie MARCINEK Altersklasse I w NEO 04.08.1983 1:03:55,880

26 26 Bilim HALLER Altersklasse I w 01.01.1983 1:04:33,000

27 370 Anne MODJESCH Altersklasse I w 22.04.1983 1:04:36,750

28 308 Elisabeth FUCHSLUGER Altersklasse I w NEO 07.11.1981 1:05:18,490

29 207 Elke GROSS Altersklasse I w 24.02.1974 1:05:40,960

30 365 Anna CSOKAY Altersklasse I w 18.02.1977 1:09:32,510

31 77 Ute TEUFELBERGER Altersklasse I w 25.11.1977 1:10:01,370

32 169 Silke KOCH Altersklasse I w ATSV Tri Ternitz NEO 08.05.1982 1:11:19,420

33 124 Priscilla FüRST Altersklasse I w Tri Team 1.USC Traun NEO 25.12.1974 1:11:48,430

34 10 Claudia TRAMPITSCH Altersklasse I w NEO 01.05.1977 1:14:23,240

35 110 Tanja KAISER Altersklasse I w NEO 14.01.1982 1:15:15,760

36 412 Martina Gröszlbauer Altersklasse I w 15.08.1979 1:15:47,120

37 184 Miriam ORGON Altersklasse I w 06.08.1974 1:21:51,510

38 278 Christiane KATHERL Altersklasse I w 14.02.1983 1:26:42,790

39 350 Sabine ZEILINGER-FRANGER Altersklasse I w 01.02.1974 1:26:56,310

40 276 Silvia HEMETSBERGER Altersklasse I w 10.02.1982 1:29:54,010

41 277 Claudia SCHACHL Altersklasse I w 10.01.1982 1:31:42,300

Altersklasse II m

1 250 Markus BRUCKNER Altersklasse II m ASV-Wien NEO 27.06.1971 0:34:58,360

2 281 Dietmar HAIBöCK Altersklasse II m SU ADM Linz 04.02.1972 0:36:31,310

3 288 Norbert NAGL Altersklasse II m SUW NEO 09.02.1968 0:37:05,260

4 157 Marko PöTSCH Altersklasse II m SG Eisenstraße NEO 21.08.1972 0:38:53,160

5 296 Andreas BUETTNER Altersklasse II m TV Passau NEO 06.12.1973 0:40:12,430

6 363 Anton FLOH Altersklasse II m TRI Tulln 09.05.1970 0:40:36,750

7 179 Michael AIGNER Altersklasse II m Team Zisser Enns 07.10.1970 0:40:44,220

8 137 Harald KIRCHMAYR Altersklasse II m all 4 better 6 NEO 24.01.1966 0:40:44,630

9 224 Peter ENTENFELLNER Altersklasse II m WTV Wels NEO 05.09.1966 0:41:02,000

10 377 Thomas MORTELL Altersklasse II m Union ADM NEO 30.03.1970 0:42:56,140

11 302 Matt GREEN Altersklasse II m NEO 12.05.1966 0:43:47,370

12 147 Reinhard HAIDER Altersklasse II m FH Oö Sports Team NEO 22.08.1964 0:43:47,870
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13 392 Robert Brugger Altersklasse II m Neo 03.12.1970 0:43:51,510

14 361 Markus JäGERMüLLER Altersklasse II m NEO 28.05.1970 0:45:29,730

15 53 Georg BIEGELBAUER Altersklasse II m HSV-Wien NEO 24.01.1973 0:45:37,170

16 242 Andreas SCHAUSCHüTZ Altersklasse II m - NEO 12.11.1964 0:46:26,420

17 172 PETER HUFNAGL Altersklasse II m NEO 24.07.1967 0:47:04,280

18 256 Franz HAUNSCHMIDT Altersklasse II m ADM Linz NEO 02.01.1964 0:47:16,470

19 290 Gerald SEITLBERGER Altersklasse II m Tri Team 1.USC Traun NEO 20.12.1965 0:47:30,630

20 20 Hans-Jörg STIPER Altersklasse II m Schwimmverein Vöcklabruck NEO 10.01.1965 0:47:50,330

21 93 Jonathan ATKIN Altersklasse II m kein 24.02.1964 0:47:51,620

22 273 Rene HEPPNER Altersklasse II m NEO 30.09.1973 0:48:23,890

23 356 Thomas STEINHäUSLER Altersklasse II m LRC P.Max Almtal NEO 06.01.1971 0:48:46,190

24 313 Ingo STAUDIGL Altersklasse II m SU Citynet Hall Neo 01.01.1971 0:48:48,530

25 339 Ernst UFERER Altersklasse II m NEO 27.06.1969 0:48:49,260

26 186 Werner NOISTERNIGG Altersklasse II m x3 team austria 21.01.1972 0:48:54,780

27 187 Johannes MOSER Altersklasse II m NEO 08.12.1969 0:49:18,450

28 403 Karl Fischereder Altersklasse II m Neo 29.11.1968 0:49:50,360

29 376 Jürgen KOCH Altersklasse II m IRONTEAM Eferding Cell Active NEO 22.04.1968 0:50:19,630

30 185 Andreas CARDENAS-HASLINGERAltersklasse II m Wanggo-Endurance Team 29.11.1973 0:51:03,430

31 165 Ulf MOSER Altersklasse II m ÖWR NEO 26.01.1973 0:51:24,740

32 394 Josef Mair Altersklasse II m Neo 22.08.1971 0:51:40,400

33 243 Stefan WEINHöPL Altersklasse II m FH OÖ Sportsteam NEO 08.11.1973 0:52:09,990

34 76 Klaus KOHLHUBER Altersklasse II m NEO 18.03.1972 0:52:11,890

35 205 Wolfram SCHRITTESSER Altersklasse II m NEO 17.03.1964 0:52:21,500

36 101 Hannes KOGLER Altersklasse II m SV Vöcklabruck 22.09.1968 0:52:35,980

37 68 Gerold HAUPERT Altersklasse II m - NEO 18.09.1971 0:54:37,930

38 415 Johann Huber Altersklasse II m 17.08.1964 0:54:39,050

39 274 Eduard SUPERSPERGER Altersklasse II m ASVÖ NEO 12.05.1965 0:55:26,620

40 413 Michael Berger Altersklasse II m Neo 01.01.1972 0:55:54,540

41 285 Michael HABERL Altersklasse II m 19.01.1966 0:56:42,200

42 328 Boris POSCHUSTA Altersklasse II m NEO 30.09.1971 0:56:59,570

43 264 Lutz SPERLING Altersklasse II m NEO 21.01.1965 0:57:35,110
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44 239 Michael STADLER Altersklasse II m 24.03.1973 0:58:02,920

45 158 Alfred WöRAN Altersklasse II m NEO 14.04.1964 0:58:36,630

46 43 Stephan HUMMELBRUNNER Altersklasse II m www.4sports.at NEO 16.01.1973 0:59:37,170

47 372 Matthias POELL Altersklasse II m OLC Wienerwald NEO 24.01.1972 1:00:34,190

48 106 Norbert REINTHALLER Altersklasse II m NEO 01.09.1967 1:01:26,200

49 107 Bernhard MILDNER Altersklasse II m Turnverein Offenhausen NEO 04.06.1968 1:01:26,470

50 409 Harald Teurezbacher Altersklasse II m 27.01.1967 1:01:33,740

51 384 Reinhard Kohlböck Altersklasse II m 23.03.1972 1:02:01,250

52 194 Harald DE ZORDO Altersklasse II m ASICS TRI Klosterneuburg 10.06.1970 1:02:34,550

53 373 Günther HEMETSBERGER Altersklasse II m SV-Weyregg NEO 06.06.1966 1:02:54,050

54 255 Christian RATHGEB Altersklasse II m HSV Wels 28.07.1970 1:03:05,810

55 335 Roland FORSTHUBER Altersklasse II m NEO 14.06.1968 1:04:25,180

56 263 Constantin DRASCHE Altersklasse II m noch keiner 11.12.1968 1:05:58,240

57 78 Christian MENDE Altersklasse II m NEO 10.10.1969 1:06:08,980

58 286 David MAXA Altersklasse II m 17.05.1973 1:08:19,180

59 400 Katherina Zauner Altersklasse II m 20.11.1967 1:08:43,970

60 314 Günter VIDMAR Altersklasse II m keiner 15.05.1968 1:11:30,930

61 25 Jürgen WEILINGER Altersklasse II m union vöcklamarkt 09.10.1972 1:13:13,520

62 410 Matthias Sperr Altersklasse II m 29.09.1969 1:14:05,240

63 8 Friedrich WIMMER Altersklasse II m 25.05.1964 1:16:07,990

64 181 Martin KAINZ Altersklasse II m 26.02.1973 1:16:09,200

65 244 Georg BöHMISCH Altersklasse II m DJK-SV Kellberg 20.08.1973 1:17:14,030

66 83 Karl KUBA Altersklasse II m NEO 22.06.1972 1:19:46,340

Altersklasse II w

1 128 Andrea RUMPLMAYR Altersklasse II w TriHa NEO 05.10.1970 0:38:54,400

2 379 Imke Höfling Altersklasse II w Neo 26.05.1970 0:43:06,940

3 318 Daniela HABERL-SCHICKER Altersklasse II w Zahnwelt NEO 23.08.1973 0:44:14,020

4 31 Michaela STELZHAMMER Altersklasse II w Waterbecks NEO 09.05.1973 0:44:52,940

5 241 Anita AHORNER Altersklasse II w Welser Turnverein 1862 25.02.1972 0:46:14,500

6 228 Gisela LINDSTRöM RAICH Altersklasse II w 1 ttci NEO 14.03.1966 0:48:57,630
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7 227 Gerda HOFFMANN Altersklasse II w NEO 04.03.1966 0:51:31,650

8 95 Karin POTH Altersklasse II w Askö Laufrad Steyr NEO 22.11.1971 0:52:47,470

9 156 Sonja KOPP Altersklasse II w NEO 05.03.1972 0:52:58,240

10 64 Anita WEICHBERGER Altersklasse II w HSV Wien 28.02.1972 0:55:22,080

11 380 Christina Parkan-Kammlander Altersklasse II w 12.09.1966 0:55:38,960

12 86 Monika WEGGEL Altersklasse II w NEO 08.06.1973 0:57:14,710

13 141 Astrid LIEDL Altersklasse II w 10.08.1965 0:57:28,540

14 225 Gerhild WEICHBERGER Altersklasse II w Team Sportsclinic Austria NEO 11.11.1970 0:57:39,280

15 347 Friederike KOMMAR-GLüCK Altersklasse II w NEO 10.05.1964 1:00:02,930

16 399 Eva Grubinger Altersklasse II w 26.06.1968 1:02:23,020

17 89 Nicole BRAUNGER Altersklasse II w Tri Runners Baden NEO 26.04.1973 1:03:50,690

18 221 Sabine BüRGLER Altersklasse II w Union Fornach 14.01.1970 1:04:22,900

19 389 Gerda Schönsgibl Altersklasse II w Neo 23.02.1971 1:10:14,830

20 366 Daniela RAUCHENSCHWANDTNERAltersklasse II w 24.02.1972 1:10:22,350

21 406 Sabine Schneebauer Altersklasse II w Neo 21.10.1969 1:11:00,580

22 345 Christine KALLIWODA Altersklasse II w 25.12.1969 1:11:38,950

23 190 Margit FOCKE Altersklasse II w 02.03.1969 1:11:40,560

24 295 Monika ROTH Altersklasse II w 13.07.1966 1:14:20,330

25 62 Klaudia TRUXA Altersklasse II w Team Sportordination NEO 01.04.1966 1:18:16,010

26 402 Emma Hofer Altersklasse II w 25.10.1964 1:18:20,800

27 236 Gabriela MEIER Altersklasse II w 18.10.1967 1:18:41,930

28 30 Doris MICHALKO Altersklasse II w NEO 15.03.1965 1:19:49,110

29 391 Andreea Futterknecht Altersklasse II w 02.08.1971 1:21:05,980

30 122 Natascha WITTMANN Altersklasse II w Frau und Auto NEO 14.10.1970 1:35:53,820

Altersklasse III m

1 188 Theo MAROT Altersklasse III m SU BADEN NEO 28.10.1963 0:35:14,330

2 202 Thomas MISSLIWETZ Altersklasse III m ESV St.Pölten NEO 26.12.1961 0:37:45,420

3 88 Harald SWOBODA Altersklasse III m Tri Runners Baden NEO 25.01.1962 0:40:23,020

4 317 Dieter GOSCH Altersklasse III m SK Kruder Zirl NEO 10.07.1963 0:41:51,770

5 319 Rupert TRENKWALDER Altersklasse III m SK Kruder Zirl NEO 12.06.1963 0:45:09,050
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6 121 Wolfgang HELMHART Altersklasse III m Fröhliches Wohnzimmer NEO 25.05.1963 0:45:47,140

7 65 Andreas WEICHBERGER Altersklasse III m HSV Wien 21.08.1962 0:50:38,940

8 196 Maximilian GSCHWANDTNER Altersklasse III m NEO 07.07.1960 0:55:43,380

9 216 Peter GöSCHLBERGER Altersklasse III m Gö-Gmunden 07.10.1962 0:56:38,510

10 269 Günter PILZ Altersklasse III m TriRun Linz 22.09.1961 0:56:39,810

11 332 Gerhard GRUBHOFER Altersklasse III m NEO 28.02.1959 0:56:55,830

12 218 Martin PRATTER Altersklasse III m 28.02.1960 1:01:04,000

13 268 Martin EICHTINGER Altersklasse III m 05.04.1961 1:06:38,990

14 63 Gerhard HöLLER Altersklasse III m Team Sportordination NEO 24.10.1961 1:18:22,900

15 404 Ernst Schlögl Altersklasse III m 28.05.1960 1:20:39,020

16 395 Josef Kapsammer Altersklasse III m 22.01.1963 1:34:28,440

17 104 Helmut WALLNER Altersklasse III m 29.04.1959 1:53:30,530

Altersklasse III w

1 338 Ursula ALTMANN-UFERER Altersklasse III w USV Krems NEO 12.01.1962 0:42:03,840

2 294 Susanne BöHM Altersklasse III w NEO 21.07.1960 0:49:46,980

3 94 Elizabeth CARTER Altersklasse III w 10.02.1960 0:51:16,620

4 135 Gerda GREBE Altersklasse III w NEO 23.04.1963 0:52:59,190

5 60 Michaela DAßLER Altersklasse III w NEO 28.05.1960 0:59:54,890

6 211 Karin RADZIEJ Altersklasse III w 08.06.1962 1:04:53,800

7 382 Monika Pauckner Altersklasse III w Neo 09.03.1963 1:08:14,610

8 407 Ursula Duftschmid Altersklasse III w Neo 11.08.1963 1:11:18,410

9 219 Bettina GOSCH Altersklasse III w 28.04.1959 1:13:40,520

10 378 Johanna SILBER Altersklasse III w 02.06.1963 1:14:46,480

11 138 Christiane KRENN Altersklasse III w Sport Li´chtenegger 27.09.1963 1:15:38,900

12 123 Hermine WEISS Altersklasse III w NEO 29.06.1959 1:18:04,160

13 388 Marion Otto Altersklasse III w 07.07.1962 1:27:26,760

14 84 Angela GLüCK Altersklasse III w 19.06.1963 1:33:59,480

15 383 Constanze Bauer Altersklasse III w 14.09.1960 1:35:57,460
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Altersklasse IV m

1 331 Walter Georg HöLZL Altersklasse IV m Tri Team Hallein NEO 01.01.1958 0:42:08,170

2 5 Johannes HENGL Altersklasse IV m TS Dornbirn Wasserball 18.01.1957 0:45:47,730

3 368 Christian KIRCHGATTERER Altersklasse IV m NEO 13.12.1958 0:46:35,980

4 160 Johann AUER Altersklasse IV m ÖJRK 21.09.1955 0:46:54,260

5 58 Walter EHRLICH-SCHUPITA Altersklasse IV m ASV Wien NEO 13.03.1955 0:47:50,830

6 344 Rudolf FLOIMAIR Altersklasse IV m Wels NEO 13.04.1955 0:48:27,540

7 2 Harald ZECHMEISTER Altersklasse IV m ASV Wien NEO 02.01.1958 0:48:36,850

8 55 Gerhard WINKLER Altersklasse IV m 06.09.1955 0:52:17,950

9 212 Herbert Matthias GSCHWANDTNER Altersklasse IV m NEO 28.02.1957 0:57:52,050

10 210 Peter LAUER Altersklasse IV m 23.08.1957 1:18:13,410

Altersklasse IV w

1 220 Ilse BIEGLER Altersklasse IV w SU Mödling NEO 21.03.1957 0:53:17,370

2 57 Anneliese EHRLICH Altersklasse IV w ASV Wien NEO 15.04.1955 1:06:47,420

3 342 Sylvia SCHUSTER Altersklasse IV w 17.02.1956 1:17:41,940

4 411 Maria Feischl Altersklasse IV w 10.01.1957 1:19:58,060

5 39 Edeltraud VOGLSBERGER Altersklasse IV w NEO 29.08.1954 1:22:16,880

6 386 Johanna Hamberger Altersklasse IV w Neo 18.02.1957 1:22:50,650

7 148 Maria HUMER Altersklasse IV w 18.11.1957 1:23:09,510

Altersklasse V m

1 73 Peter WAGENHOFER Altersklasse V m SU Baden NEO 19.03.1950 0:44:02,110

2 154 Günther BRODAR Altersklasse V m NEO 27.03.1943 0:57:26,100

3 45 Herbert KUTTNER Altersklasse V m NEO 11.05.1951 0:58:14,210

4 385 Helmut Gruber Altersklasse V m Neo 06.07.1946 0:59:29,270

5 72 Michael POHANKA Altersklasse V m 12.08.1952 1:04:18,020

6 258 Richard ARMSTARK Altersklasse V m Innviertler Segelclub e.V. 12.08.1946 1:09:38,410

7 362 Johann LECHNER Altersklasse V m SV Schildorn 01.11.1952 1:09:47,980

8 367 Peter KNOFLACH Altersklasse V m NEO 12.08.1951 1:16:19,400

9 152 Klaus DöBEL Altersklasse V m 28.09.1944 1:35:21,270
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Altersklasse V w

1 371 Bettina FRITSCH Altersklasse V w NEO 03.09.1953 1:13:04,280

2 405 Helga Böhm Altersklasse V w 28.05.1939 1:40:02,550

Jugend I m

1 87 Peter SUPPER Jugend I m ÖWR Gmunden 30.06.1997 0:42:30,030

2 324 Lukas STIPER Jugend I m Schwimmverein Vöcklabruck NEO 12.07.1999 0:42:39,980

3 175 Robin HARTWICH Jugend I m Linzag Sport 17.01.1999 0:44:09,160

4 204 Sebastian VOITL Jugend I m Waterbecks NEO 11.04.1998 0:44:56,780

5 234 Paul HALVAX Jugend I m NEO 07.09.1997 1:02:10,040

6 32 Valentin AUER Jugend I m NEO 05.03.1998 1:05:06,250

Jugend I w

1 270 Juliane THEUSINGER Jugend I w schwimmunion generali salzburg NEO 06.12.2000 0:41:29,130

2 358 Madita UNTERSBERGER Jugend I w sv vöcklabruck 23.11.1998 0:43:47,510

3 240 Lina AHORNER Jugend I w Welser Turnverein 1862 18.05.1997 0:44:13,030

4 173 KATJA HUFNAGL Jugend I w Schwimmverein Vöcklabruck 07.03.2000 0:44:20,130

5 162 Magdalena STIX Jugend I w 05.10.2001 0:46:27,390

6 300 Tina WEILGUNI Jugend I w SV Gallneukirchen 25.12.1999 0:52:05,220

7 231 Lena LUTZ Jugend I w Nessie 14.06.1997 1:04:43,250

Jugend II m

1 351 Julian KöPPL Jugend II m 23.06.1994 1:16:22,050

Jugend II w

1 178 Martina GANZ Jugend II w SV Simmering 17.05.1994 0:36:44,870

2 299 Anna Maria RASCHKE Jugend II w SV Blau Weiss Recklinghausen 28.06.1996 0:42:17,580

3 171 Stefanie KRECHL Jugend II w Schwimmverein Vöcklabruck 17.05.1994 0:43:44,930

4 327 Anna RECHBERGER Jugend II w NEO 23.09.1995 1:02:14,770

5 280 Veronika HOFER Jugend II w 11.09.1995 1:07:04,330
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Einlaufprotokoll

1 275 Dominik DüR Allgemeine Klasse m 1. Welser Turnverein NEO 27.09.1986 0:30:42,870

2 245 Martin BRUCKNER Altersklasse I m ASV-Raiffeisen Linz NEO 25.11.1979 0:32:00,120

3 341 Olaf SEIDEL Altersklasse I m Rostock NEO 31.05.1974 0:34:18,500

4 151 Christopher BECK Allgemeine Klasse m Waterbecks NEO 01.12.1987 0:34:42,210

5 134 Michael BRANDL Altersklasse I m Tri Team 1.USC Traun NEO 01.12.1981 0:34:51,700

6 250 Markus BRUCKNER Altersklasse II m ASV-Wien NEO 27.06.1971 0:34:58,360

7 330 Walter David HöLZL Altersklasse I m KTM Tri Team NEO 01.01.1983 0:34:59,500

8 150 Sarah FRüHWIRTH Allgemeine Klasse w Watrerbecks NEO 28.11.1991 0:35:02,610

9 188 Theo MAROT Altersklasse III m SU BADEN NEO 28.10.1963 0:35:14,330

10 174 Leopold LINDAUER Altersklasse I m TSV 1860 Rosenheim NEO 27.09.1981 0:35:44,580

11 281 Dietmar HAIBöCK Altersklasse II m SU ADM Linz 04.02.1972 0:36:31,310

12 178 Martina GANZ Jugend II w SV Simmering 17.05.1994 0:36:44,870

13 288 Norbert NAGL Altersklasse II m SUW NEO 09.02.1968 0:37:05,260

14 202 Thomas MISSLIWETZ Altersklasse III m ESV St.Pölten NEO 26.12.1961 0:37:45,420

15 177 Lukas BüRSTMAYR Allgemeine Klasse m SK Voest Schwimmen 10.12.1992 0:38:39,590

16 136 Michael FOX Altersklasse I m NEO 03.04.1981 0:38:51,400

17 157 Marko PöTSCH Altersklasse II m SG Eisenstraße NEO 21.08.1972 0:38:53,160

18 128 Andrea RUMPLMAYR Altersklasse II w TriHa NEO 05.10.1970 0:38:54,400

19 49 Markus FEHRINGER Altersklasse I m WTV 1862 Wels 29.06.1975 0:39:23,580

20 296 Andreas BUETTNER Altersklasse II m TV Passau NEO 06.12.1973 0:40:12,430

21 88 Harald SWOBODA Altersklasse III m Tri Runners Baden NEO 25.01.1962 0:40:23,020

22 7 Bernhard HENGL Altersklasse I m Wasserball Club Tirol 05.10.1982 0:40:25,670

23 363 Anton FLOH Altersklasse II m TRI Tulln 09.05.1970 0:40:36,750

24 209 Franz PETTIGHOFER Altersklasse I m atterbiker.at NEO 15.08.1980 0:40:39,140

25 179 Michael AIGNER Altersklasse II m Team Zisser Enns 07.10.1970 0:40:44,220

26 137 Harald KIRCHMAYR Altersklasse II m all 4 better 6 NEO 24.01.1966 0:40:44,630

27 307 Bernhard AIGNER Altersklasse I m TriTeamWels NEO 25.09.1983 0:40:45,950
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28 17 Max PRIMSCHITZ Altersklasse I m I´m sexy and i know it! NEO 16.03.1981 0:40:51,330

29 224 Peter ENTENFELLNER Altersklasse II m WTV Wels NEO 05.09.1966 0:41:02,000

30 270 Juliane THEUSINGER Jugend I w schwimmunion generali salzburg NEO 06.12.2000 0:41:29,130

31 117 Christian MüLLER Allgemeine Klasse m 1.USC Traun NEO 06.05.1988 0:41:37,870

32 317 Dieter GOSCH Altersklasse III m SK Kruder Zirl NEO 10.07.1963 0:41:51,770

33 338 Ursula ALTMANN-UFERER Altersklasse III w USV Krems NEO 12.01.1962 0:42:03,840

34 331 Walter Georg HöLZL Altersklasse IV m Tri Team Hallein NEO 01.01.1958 0:42:08,170

35 299 Anna Maria RASCHKE Jugend II w SV Blau Weiss Recklinghausen 28.06.1996 0:42:17,580

36 87 Peter SUPPER Jugend I m ÖWR Gmunden 30.06.1997 0:42:30,030

37 324 Lukas STIPER Jugend I m Schwimmverein Vöcklabruck NEO 12.07.1999 0:42:39,980

38 377 Thomas MORTELL Altersklasse II m Union ADM NEO 30.03.1970 0:42:56,140

39 265 Christoph ROSCHGER Altersklasse I m waterbecks NEO 18.08.1981 0:42:58,760

40 379 Imke Höfling Altersklasse II w Neo 26.05.1970 0:43:06,940

41 297 Stephan REINTHALER Altersklasse I m SV Semperit 01.07.1982 0:43:26,970

42 92 Stefan SCHWARZMAIR Altersklasse I m TriRun Linz NEO 05.03.1983 0:43:39,110

43 171 Stefanie KRECHL Jugend II w Schwimmverein Vöcklabruck 17.05.1994 0:43:44,930

44 102 Roman KELLERMAYR Altersklasse I m NEO 31.01.1981 0:43:47,070

45 302 Matt GREEN Altersklasse II m NEO 12.05.1966 0:43:47,370

46 358 Madita UNTERSBERGER Jugend I w sv vöcklabruck 23.11.1998 0:43:47,510

47 147 Reinhard HAIDER Altersklasse II m FH Oö Sports Team NEO 22.08.1964 0:43:47,870

48 392 Robert Brugger Altersklasse II m Neo 03.12.1970 0:43:51,510

49 48 Christian LUTZ Altersklasse I m WTV Masters 09.07.1975 0:43:59,820

50 73 Peter WAGENHOFER Altersklasse V m SU Baden NEO 19.03.1950 0:44:02,110

51 175 Robin HARTWICH Jugend I m Linzag Sport 17.01.1999 0:44:09,160

52 91 Roman WIDLAK Altersklasse I m City Triathlon Club NEO 25.10.1979 0:44:11,040

53 240 Lina AHORNER Jugend I w Welser Turnverein 1862 18.05.1997 0:44:13,030

54 318 Daniela HABERL-SCHICKER Altersklasse II w Zahnwelt NEO 23.08.1973 0:44:14,020

55 1 Daniela ZSOLNAI Altersklasse I w Team Zisser Enns NEO 23.02.1983 0:44:17,870

56 173 KATJA HUFNAGL Jugend I w Schwimmverein Vöcklabruck 07.03.2000 0:44:20,130

57 292 Felix HöLLERSBERGER Altersklasse I m FH OÖ Sportsteam 27.03.1979 0:44:36,450

58 46 Julia SCHAFFELHOFER Allgemeine Klasse w SV Gallneukirchen 21.08.1990 0:44:48,890

31.08.2013 www.zeitnehmung.at Sportverein Attersee



ASVÖ Atterseeüberquerung 2013

GESAMTWERTUNG

Pos Bib Firstname Lastname Class Team/Verein Neopren Geb. Datum TotalTm

59 31 Michaela STELZHAMMER Altersklasse II w Waterbecks NEO 09.05.1973 0:44:52,940

60 155 Robert JäGER Altersklasse I m Union MöMa Tri Gmunden 23.01.1980 0:44:55,070

61 204 Sebastian VOITL Jugend I m Waterbecks NEO 11.04.1998 0:44:56,780

62 252 Christiane KROISS Allgemeine Klasse w NEO 20.11.1989 0:44:58,170

63 271 Gerald STREIFINGER Allgemeine Klasse m NEO 26.07.1986 0:44:58,780

64 357 Michael PIRKLBAUER Allgemeine Klasse m Union Reichenthal 06.11.1988 0:44:59,380

65 319 Rupert TRENKWALDER Altersklasse III m SK Kruder Zirl NEO 12.06.1963 0:45:09,050

66 361 Markus JäGERMüLLER Altersklasse II m NEO 28.05.1970 0:45:29,730

67 53 Georg BIEGELBAUER Altersklasse II m HSV-Wien NEO 24.01.1973 0:45:37,170

68 13 Melanie KOSCHINA Altersklasse I w TS Dornbirn Wasserball 10.02.1981 0:45:37,730

69 6 Jakob HENGL Altersklasse I m TS Dornbirn Wasserball 04.12.1983 0:45:43,520

70 121 Wolfgang HELMHART Altersklasse III m Fröhliches Wohnzimmer NEO 25.05.1963 0:45:47,140

71 5 Johannes HENGL Altersklasse IV m TS Dornbirn Wasserball 18.01.1957 0:45:47,730

72 241 Anita AHORNER Altersklasse II w Welser Turnverein 1862 25.02.1972 0:46:14,500

73 85 Karin LOCHNER Altersklasse I w NEO 30.03.1981 0:46:19,940

74 242 Andreas SCHAUSCHüTZ Altersklasse II m - NEO 12.11.1964 0:46:26,420

75 312 Robert KURZ Altersklasse I m SU Citynet Hall 06.04.1974 0:46:26,820

76 162 Magdalena STIX Jugend I w 05.10.2001 0:46:27,390

77 348 Paul WEIDINGER Allgemeine Klasse m NEO 02.03.1987 0:46:31,420

78 127 Roman FüREDER Allgemeine Klasse m Tri Team Wels NEO 29.08.1988 0:46:34,600

79 368 Christian KIRCHGATTERER Altersklasse IV m NEO 13.12.1958 0:46:35,980

80 387 Werner Back Altersklasse I m Neo 06.11.1977 0:46:46,700

81 160 Johann AUER Altersklasse IV m ÖJRK 21.09.1955 0:46:54,260

82 161 Lisa-Maria AUER Allgemeine Klasse w ÖJRK 11.01.1991 0:46:54,280

83 172 PETER HUFNAGL Altersklasse II m NEO 24.07.1967 0:47:04,280

84 256 Franz HAUNSCHMIDT Altersklasse II m ADM Linz NEO 02.01.1964 0:47:16,470

85 290 Gerald SEITLBERGER Altersklasse II m Tri Team 1.USC Traun NEO 20.12.1965 0:47:30,630

86 20 Hans-Jörg STIPER Altersklasse II m Schwimmverein Vöcklabruck NEO 10.01.1965 0:47:50,330

87 58 Walter EHRLICH-SCHUPITA Altersklasse IV m ASV Wien NEO 13.03.1955 0:47:50,830

88 93 Jonathan ATKIN Altersklasse II m kein 24.02.1964 0:47:51,620

89 248 Daniel GRABNER Allgemeine Klasse m X3 Team Austria 22.09.1989 0:48:00,490
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90 408 Sonja Streit Allgemeine Klasse w Neo 11.11.1984 0:48:11,990

91 305 Ondrej CEVAN Altersklasse I m 04.11.1982 0:48:19,900

92 273 Rene HEPPNER Altersklasse II m NEO 30.09.1973 0:48:23,890

93 344 Rudolf FLOIMAIR Altersklasse IV m Wels NEO 13.04.1955 0:48:27,540

94 272 Mirjam MAJER Altersklasse I w NEO 14.10.1981 0:48:27,790

95 326 Werner STARK Allgemeine Klasse m 01.09.1985 0:48:35,010

96 2 Harald ZECHMEISTER Altersklasse IV m ASV Wien NEO 02.01.1958 0:48:36,850

97 133 Reinhard LEIXNER Altersklasse I m NEO 29.01.1975 0:48:41,850

98 356 Thomas STEINHäUSLER Altersklasse II m LRC P.Max Almtal NEO 06.01.1971 0:48:46,190

99 201 Robert FALKNER Altersklasse I m TriRun Linz NEO 06.05.1976 0:48:48,290

100 313 Ingo STAUDIGL Altersklasse II m SU Citynet Hall Neo 01.01.1971 0:48:48,530

101 339 Ernst UFERER Altersklasse II m NEO 27.06.1969 0:48:49,260

102 176 Jordina PALLAROLS Allgemeine Klasse w 08.07.1985 0:48:49,700

103 186 Werner NOISTERNIGG Altersklasse II m x3 team austria 21.01.1972 0:48:54,780

104 228 Gisela LINDSTRöM RAICH Altersklasse II w 1 ttci NEO 14.03.1966 0:48:57,630

105 21 Mario BERGER Allgemeine Klasse m HSV Trisport Ried NEO 13.05.1990 0:49:05,500

106 187 Johannes MOSER Altersklasse II m NEO 08.12.1969 0:49:18,450

107 393 Michael Weber Allgemeine Klasse m Neo 17.08.1986 0:49:24,800

108 259 Thomas OHLER Altersklasse I m NEO 07.05.1975 0:49:35,950

109 182 Lucia SCHRENK Altersklasse I w NEO 14.07.1977 0:49:38,820

110 355 Daniela KRONBERGER Altersklasse I w LRC P.Max Almtal NEO 09.01.1981 0:49:43,670

111 294 Susanne BöHM Altersklasse III w NEO 21.07.1960 0:49:46,980

112 403 Karl Fischereder Altersklasse II m Neo 29.11.1968 0:49:50,360

113 81 Maximilian HOYER Altersklasse I m NEO 13.12.1981 0:49:54,350

114 197 Andreas GRUBER Altersklasse I m www.atterbiker.at NEO 10.06.1976 0:49:58,540

115 376 Jürgen KOCH Altersklasse II m IRONTEAM Eferding Cell Active NEO 22.04.1968 0:50:19,630

116 144 Marcus FREIDHAGER Altersklasse I m NEO 24.03.1974 0:50:30,090

117 65 Andreas WEICHBERGER Altersklasse III m HSV Wien 21.08.1962 0:50:38,940

118 130 Paul RESCH Altersklasse I m Welser Welse 30.10.1983 0:50:47,300

119 164 Armin LEITHNER Allgemeine Klasse m Union Sport Linz NEO 06.04.1985 0:50:57,790

120 185 Andreas CARDENAS-HASLINGERAltersklasse II m Wanggo-Endurance Team 29.11.1973 0:51:03,430
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121 80 Benedikt SCHäTZ Altersklasse I m NEO 25.04.1980 0:51:10,360

122 167 Christian HOCHREITER Altersklasse I m NEO 18.06.1978 0:51:11,900

123 329 Jürgen NINI Allgemeine Klasse m www.atterbiker.at NEO 23.07.1986 0:51:15,210

124 94 Elizabeth CARTER Altersklasse III w 10.02.1960 0:51:16,620

125 293 Nicole GAHLEITNER Altersklasse I w NEO 11.08.1980 0:51:16,950

126 165 Ulf MOSER Altersklasse II m ÖWR NEO 26.01.1973 0:51:24,740

127 291 Andreas Gusenbauer Allgemeine Klasse m 27.11.1992 0:51:29,678

128 227 Gerda HOFFMANN Altersklasse II w NEO 04.03.1966 0:51:31,650

129 246 Mateo SIMICEVIC Allgemeine Klasse m Welser Turnverein 1862 02.08.1993 0:51:33,870

130 394 Josef Mair Altersklasse II m Neo 22.08.1971 0:51:40,400

131 114 Katherine LEITZELL Altersklasse I w ASV Wien 01.02.1980 0:51:43,910

132 300 Tina WEILGUNI Jugend I w SV Gallneukirchen 25.12.1999 0:52:05,220

133 243 Stefan WEINHöPL Altersklasse II m FH OÖ Sportsteam NEO 08.11.1973 0:52:09,990

134 76 Klaus KOHLHUBER Altersklasse II m NEO 18.03.1972 0:52:11,890

135 55 Gerhard WINKLER Altersklasse IV m 06.09.1955 0:52:17,950

136 52 Sabrina DüR Allgemeine Klasse w 20.04.1988 0:52:21,120

137 205 Wolfram SCHRITTESSER Altersklasse II m NEO 17.03.1964 0:52:21,500

138 301 Barbara MüLLER Altersklasse I w NEO 09.05.1977 0:52:23,450

139 374 Philip KRETZDORN Allgemeine Klasse m 03.01.1987 0:52:31,800

140 125 Peter KREMSER Altersklasse I m Tri Team 1.USC Traun NEO 09.08.1979 0:52:35,460

141 101 Hannes KOGLER Altersklasse II m SV Vöcklabruck 22.09.1968 0:52:35,980

142 146 Eva DICKL Altersklasse I w 07.04.1977 0:52:42,900

143 95 Karin POTH Altersklasse II w Askö Laufrad Steyr NEO 22.11.1971 0:52:47,470

144 334 Angie POINTNER Altersklasse I w NEO 29.01.1981 0:52:53,650

145 156 Sonja KOPP Altersklasse II w NEO 05.03.1972 0:52:58,240

146 135 Gerda GREBE Altersklasse III w NEO 23.04.1963 0:52:59,190

147 67 Gisela EDER Altersklasse I w URC Grünau NEO 25.07.1976 0:53:06,040

148 220 Ilse BIEGLER Altersklasse IV w SU Mödling NEO 21.03.1957 0:53:17,370

149 22 Kathrin PESENDORFER Allgemeine Klasse w Team HVM Triathlon NEO 06.02.1985 0:53:49,370

150 390 Michael Aschauer Altersklasse I m 02.06.1977 0:53:57,590

151 163 Réka GüNTHER Altersklasse I w 11.06.1983 0:54:08,670
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152 59 Christian LEITNER Allgemeine Klasse m RTN - Rock The Nature NEO 02.03.1985 0:54:14,960

153 132 Günther FUCHSHUBER Altersklasse I m Turnverein Offenhausen NEO 05.09.1975 0:54:33,050

154 68 Gerold HAUPERT Altersklasse II m - NEO 18.09.1971 0:54:37,930

155 415 Johann Huber Altersklasse II m 17.08.1964 0:54:39,050

156 333 Nicole JANKOWSKI Altersklasse I w ATSV Braunau Triathlon NEO 17.04.1980 0:54:43,050

157 139 Barbara POSTL Altersklasse I w NEO 30.10.1979 0:54:50,150

158 12 Andrea HOFFMANN Altersklasse I w TS Dornbirn Wasserball 27.09.1979 0:54:58,450

159 340 Alexandra KRENMAYR Altersklasse I w LCAV doubrava NEO 03.03.1977 0:55:12,460

160 113 Marcus DIETL Allgemeine Klasse m SU TRI STYRIA 25.01.1986 0:55:12,510

161 64 Anita WEICHBERGER Altersklasse II w HSV Wien 28.02.1972 0:55:22,080

162 274 Eduard SUPERSPERGER Altersklasse II m ASVÖ NEO 12.05.1965 0:55:26,620

163 380 Christina Parkan-Kammlander Altersklasse II w 12.09.1966 0:55:38,960

164 4 Josef WAGGER Altersklasse I m 19.03.1974 0:55:40,520

165 75 Doris BäR Altersklasse I w NEO 07.07.1976 0:55:42,200

166 196 Maximilian GSCHWANDTNER Altersklasse III m NEO 07.07.1960 0:55:43,380

167 414 Elisabeth Wagner Altersklasse I w 19.10.1982 0:55:43,660

168 369 Dominik STIGLER Allgemeine Klasse m 07.02.1986 0:55:54,380

169 413 Michael Berger Altersklasse II m Neo 01.01.1972 0:55:54,540

170 3 Martin KAUFMANN Altersklasse I m URC Nibelungen Pöchlarn 23.05.1975 0:56:28,220

171 320 Stephan SCHOBESBERGER Allgemeine Klasse m 21.11.1987 0:56:33,290

172 216 Peter GöSCHLBERGER Altersklasse III m Gö-Gmunden 07.10.1962 0:56:38,510

173 269 Günter PILZ Altersklasse III m TriRun Linz 22.09.1961 0:56:39,810

174 285 Michael HABERL Altersklasse II m 19.01.1966 0:56:42,200

175 116 Antje NOWAK Allgemeine Klasse w 19.10.1984 0:56:48,500

176 332 Gerhard GRUBHOFER Altersklasse III m NEO 28.02.1959 0:56:55,830

177 328 Boris POSCHUSTA Altersklasse II m NEO 30.09.1971 0:56:59,570

178 284 Benjamin HABERL Allgemeine Klasse m 13.07.1990 0:57:02,180

179 111 Martin RAPPOLD Altersklasse I m SU TRI STYRIA NEO 22.11.1981 0:57:06,390

180 315 Marc GERHART Altersklasse I m Triteam NF Pucking NEO 18.07.1978 0:57:10,050

181 86 Monika WEGGEL Altersklasse II w NEO 08.06.1973 0:57:14,710

182 154 Günther BRODAR Altersklasse V m NEO 27.03.1943 0:57:26,100
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183 141 Astrid LIEDL Altersklasse II w 10.08.1965 0:57:28,540

184 321 Markus SCHOBESBERGER Allgemeine Klasse m 02.02.1990 0:57:33,080

185 264 Lutz SPERLING Altersklasse II m NEO 21.01.1965 0:57:35,110

186 225 Gerhild WEICHBERGER Altersklasse II w Team Sportsclinic Austria NEO 11.11.1970 0:57:39,280

187 401 Michael Tuschek Allgemeine Klasse m 04.11.1985 0:57:42,900

188 212 Herbert Matthias GSCHWANDTNER Altersklasse IV m NEO 28.02.1957 0:57:52,050

189 239 Michael STADLER Altersklasse II m 24.03.1973 0:58:02,920

190 45 Herbert KUTTNER Altersklasse V m NEO 11.05.1951 0:58:14,210

191 166 Paula STEHRER Altersklasse I w ÖWR 28.06.1981 0:58:17,560

192 168 Martin KELZ Altersklasse I m Tri Runners Baden NEO 29.05.1979 0:58:17,820

193 316 Sophie SCHIRZ Allgemeine Klasse w Tri Team 1.USC Traun NEO 05.11.1987 0:58:26,550

194 158 Alfred WöRAN Altersklasse II m NEO 14.04.1964 0:58:36,630

195 309 Leopold HAIDER Altersklasse I m NEO 09.05.1975 0:58:38,240

196 193 Jens MüNCH Altersklasse I m 15.06.1976 0:58:51,140

197 233 Josef EICHER Altersklasse I m asc-Attersee west 29.08.1982 0:58:54,780

198 385 Helmut Gruber Altersklasse V m Neo 06.07.1946 0:59:29,270

199 43 Stephan HUMMELBRUNNER Altersklasse II m www.4sports.at NEO 16.01.1973 0:59:37,170

200 60 Michaela DAßLER Altersklasse III w NEO 28.05.1960 0:59:54,890

201 359 Sabine PFARL Altersklasse I w Asics tri Klosterneuburg NEO 23.05.1974 1:00:02,110

202 347 Friederike KOMMAR-GLüCK Altersklasse II w NEO 10.05.1964 1:00:02,930

203 28 Daniela SCHWARZ Altersklasse I w NEO 27.02.1981 1:00:05,470

204 372 Matthias POELL Altersklasse II m OLC Wienerwald NEO 24.01.1972 1:00:34,190

205 251 Johanna GSCHAIDER Allgemeine Klasse w 22.07.1986 1:00:41,910

206 199 Slavica KOPRIVICA Allgemeine Klasse w 24.11.1986 1:00:49,340

207 303 Robert SEIFRIED Altersklasse I m 12.05.1980 1:00:55,460

208 218 Martin PRATTER Altersklasse III m 28.02.1960 1:01:04,000

209 115 Walter RINGHOFER Altersklasse I m Klartexter.at NEO 19.07.1976 1:01:09,290

210 106 Norbert REINTHALLER Altersklasse II m NEO 01.09.1967 1:01:26,200

211 107 Bernhard MILDNER Altersklasse II m Turnverein Offenhausen NEO 04.06.1968 1:01:26,470

212 409 Harald Teurezbacher Altersklasse II m 27.01.1967 1:01:33,740

213 159 Sigrid LACHINGER Altersklasse I w NEO 22.02.1975 1:01:33,750
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214 191 Rene BERGER Allgemeine Klasse m 06.04.1987 1:01:38,990

215 346 Iris SCHNEIDER Altersklasse I w 05.08.1982 1:01:53,750

216 384 Reinhard Kohlböck Altersklasse II m 23.03.1972 1:02:01,250

217 234 Paul HALVAX Jugend I m NEO 07.09.1997 1:02:10,040

218 120 Michael KIENBERGER Altersklasse I m NEO 27.02.1977 1:02:11,540

219 90 Claudia WIDLAK Allgemeine Klasse w NEO 19.09.1985 1:02:14,510

220 327 Anna RECHBERGER Jugend II w NEO 23.09.1995 1:02:14,770

221 399 Eva Grubinger Altersklasse II w 26.06.1968 1:02:23,020

222 217 Anna SCHNEEBAUER Allgemeine Klasse w 27.10.1988 1:02:25,170

223 192 Clemens MITTER Altersklasse I m 05.12.1979 1:02:33,120

224 194 Harald DE ZORDO Altersklasse II m ASICS TRI Klosterneuburg 10.06.1970 1:02:34,550

225 14 Florian SCHOLZ Altersklasse I m 15.09.1979 1:02:39,400

226 35 Rudolf KNIELY Allgemeine Klasse m 28.01.1990 1:02:40,220

227 373 Günther HEMETSBERGER Altersklasse II m SV-Weyregg NEO 06.06.1966 1:02:54,050

228 255 Christian RATHGEB Altersklasse II m HSV Wels 28.07.1970 1:03:05,810

229 353 Jan DUCHEK Altersklasse I m NEO 10.02.1980 1:03:38,080

230 89 Nicole BRAUNGER Altersklasse II w Tri Runners Baden NEO 26.04.1973 1:03:50,690

231 180 Marie-Sophie MARCINEK Altersklasse I w NEO 04.08.1983 1:03:55,880

232 279 Christoph GRABNER Allgemeine Klasse m 29.11.1988 1:03:58,600

233 208 Alex NEUWIRTH Allgemeine Klasse m 03.12.1990 1:04:08,430

234 72 Michael POHANKA Altersklasse V m 12.08.1952 1:04:18,020

235 417 Tanja Patzer Allgemeine Klasse w 02.08.1987 1:04:21,420

236 221 Sabine BüRGLER Altersklasse II w Union Fornach 14.01.1970 1:04:22,900

237 335 Roland FORSTHUBER Altersklasse II m NEO 14.06.1968 1:04:25,180

238 26 Bilim HALLER Altersklasse I w 01.01.1983 1:04:33,000

239 370 Anne MODJESCH Altersklasse I w 22.04.1983 1:04:36,750

240 306 Bernd THALLNER Altersklasse I m NEO 16.06.1976 1:04:40,290

241 231 Lena LUTZ Jugend I w Nessie 14.06.1997 1:04:43,250

242 211 Karin RADZIEJ Altersklasse III w 08.06.1962 1:04:53,800

243 112 Franz HALLWIRTH Allgemeine Klasse m 28.06.1987 1:05:01,470

244 32 Valentin AUER Jugend I m NEO 05.03.1998 1:05:06,250
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245 308 Elisabeth FUCHSLUGER Altersklasse I w NEO 07.11.1981 1:05:18,490

246 207 Elke GROSS Altersklasse I w 24.02.1974 1:05:40,960

247 416 Matthias Schwarz Allgemeine Klasse m Neo 02.03.1986 1:05:51,840

248 263 Constantin DRASCHE Altersklasse II m noch keiner 11.12.1968 1:05:58,240

249 311 Sigrid WöLKHART Allgemeine Klasse w NEO 03.07.1984 1:06:02,770

250 310 Michael WöLKHART Altersklasse I m NEO 29.11.1981 1:06:05,820

251 78 Christian MENDE Altersklasse II m NEO 10.10.1969 1:06:08,980

252 268 Martin EICHTINGER Altersklasse III m 05.04.1961 1:06:38,990

253 57 Anneliese EHRLICH Altersklasse IV w ASV Wien NEO 15.04.1955 1:06:47,420

254 280 Veronika HOFER Jugend II w 11.09.1995 1:07:04,330

255 100 Ian BOYLE Altersklasse I m NEO 03.03.1982 1:07:24,270

256 382 Monika Pauckner Altersklasse III w Neo 09.03.1963 1:08:14,610

257 286 David MAXA Altersklasse II m 17.05.1973 1:08:19,180

258 400 Katherina Zauner Altersklasse II m 20.11.1967 1:08:43,970

259 29 Michael PRöLL Altersklasse I m ALC Wels NEO 20.06.1983 1:08:49,590

260 364 Thomas PLESSER Allgemeine Klasse m 19.11.1989 1:09:12,990

261 365 Anna CSOKAY Altersklasse I w 18.02.1977 1:09:32,510

262 258 Richard ARMSTARK Altersklasse V m Innviertler Segelclub e.V. 12.08.1946 1:09:38,410

263 362 Johann LECHNER Altersklasse V m SV Schildorn 01.11.1952 1:09:47,980

264 375 Isabella KRETZDORN Allgemeine Klasse w 07.04.1985 1:09:54,070

265 77 Ute TEUFELBERGER Altersklasse I w 25.11.1977 1:10:01,370

266 283 Christoph STIEB Altersklasse I m 24.03.1983 1:10:04,930

267 304 Karin MAYRHUBER Allgemeine Klasse w 08.01.1988 1:10:06,350

268 15 Patrick STADLBAUER Allgemeine Klasse m Multi-Sport-Team 23.10.1984 1:10:08,620

269 389 Gerda Schönsgibl Altersklasse II w Neo 23.02.1971 1:10:14,830

270 366 Daniela RAUCHENSCHWANDTNERAltersklasse II w 24.02.1972 1:10:22,350

271 406 Sabine Schneebauer Altersklasse II w Neo 21.10.1969 1:11:00,580

272 407 Ursula Duftschmid Altersklasse III w Neo 11.08.1963 1:11:18,410

273 66 Stefan SCHWAMEDER Allgemeine Klasse m 30.01.1991 1:11:18,830

274 169 Silke KOCH Altersklasse I w ATSV Tri Ternitz NEO 08.05.1982 1:11:19,420

275 314 Günter VIDMAR Altersklasse II m keiner 15.05.1968 1:11:30,930
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276 345 Christine KALLIWODA Altersklasse II w 25.12.1969 1:11:38,950

277 190 Margit FOCKE Altersklasse II w 02.03.1969 1:11:40,560

278 34 Stefan KNIELY Allgemeine Klasse m 27.06.1991 1:11:47,500

279 124 Priscilla FüRST Altersklasse I w Tri Team 1.USC Traun NEO 25.12.1974 1:11:48,430

280 235 Richard SCHUSTER Allgemeine Klasse m 13.12.1984 1:11:55,140

281 145 Eva FEISCHL Allgemeine Klasse w 09.08.1986 1:12:08,220

282 371 Bettina FRITSCH Altersklasse V w NEO 03.09.1953 1:13:04,280

283 25 Jürgen WEILINGER Altersklasse II m union vöcklamarkt 09.10.1972 1:13:13,520

284 230 Christian GATTINGER Altersklasse I m NEO 26.11.1980 1:13:18,940

285 219 Bettina GOSCH Altersklasse III w 28.04.1959 1:13:40,520

286 410 Matthias Sperr Altersklasse II m 29.09.1969 1:14:05,240

287 295 Monika ROTH Altersklasse II w 13.07.1966 1:14:20,330

288 10 Claudia TRAMPITSCH Altersklasse I w NEO 01.05.1977 1:14:23,240

289 378 Johanna SILBER Altersklasse III w 02.06.1963 1:14:46,480

290 213 Franz HAMMERLE Allgemeine Klasse m 20.03.1988 1:14:57,700

291 214 Doris BIXNER Allgemeine Klasse w 24.04.1989 1:15:06,670

292 110 Tanja KAISER Altersklasse I w NEO 14.01.1982 1:15:15,760

293 138 Christiane KRENN Altersklasse III w Sport Li´chtenegger 27.09.1963 1:15:38,900

294 412 Martina Gröszlbauer Altersklasse I w 15.08.1979 1:15:47,120

295 9 Michael WIMMER Allgemeine Klasse m alpenverein ried i.i 04.04.1985 1:16:05,620

296 8 Friedrich WIMMER Altersklasse II m 25.05.1964 1:16:07,990

297 181 Martin KAINZ Altersklasse II m 26.02.1973 1:16:09,200

298 367 Peter KNOFLACH Altersklasse V m NEO 12.08.1951 1:16:19,400

299 351 Julian KöPPL Jugend II m 23.06.1994 1:16:22,050

300 99 Jakob LEHRER Allgemeine Klasse m Spartiaten 29.04.1993 1:16:38,930

301 98 Johanna LEHRER Allgemeine Klasse w 10.02.1992 1:16:44,330

302 244 Georg BöHMISCH Altersklasse II m DJK-SV Kellberg 20.08.1973 1:17:14,030

303 342 Sylvia SCHUSTER Altersklasse IV w 17.02.1956 1:17:41,940

304 123 Hermine WEISS Altersklasse III w NEO 29.06.1959 1:18:04,160

305 210 Peter LAUER Altersklasse IV m 23.08.1957 1:18:13,410

306 62 Klaudia TRUXA Altersklasse II w Team Sportordination NEO 01.04.1966 1:18:16,010
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307 402 Emma Hofer Altersklasse II w 25.10.1964 1:18:20,800

308 63 Gerhard HöLLER Altersklasse III m Team Sportordination NEO 24.10.1961 1:18:22,900

309 23 Verena FELLINGER Allgemeine Klasse w 22.07.1989 1:18:39,480

310 16 René ZEHETNER Allgemeine Klasse m 19.10.1986 1:18:39,630

311 236 Gabriela MEIER Altersklasse II w 18.10.1967 1:18:41,930

312 27 Sabine BARESCH Allgemeine Klasse w 21.08.1987 1:19:15,540

313 83 Karl KUBA Altersklasse II m NEO 22.06.1972 1:19:46,340

314 30 Doris MICHALKO Altersklasse II w NEO 15.03.1965 1:19:49,110

315 411 Maria Feischl Altersklasse IV w 10.01.1957 1:19:58,060

316 404 Ernst Schlögl Altersklasse III m 28.05.1960 1:20:39,020

317 391 Andreea Futterknecht Altersklasse II w 02.08.1971 1:21:05,980

318 184 Miriam ORGON Altersklasse I w 06.08.1974 1:21:51,510

319 39 Edeltraud VOGLSBERGER Altersklasse IV w NEO 29.08.1954 1:22:16,880

320 386 Johanna Hamberger Altersklasse IV w Neo 18.02.1957 1:22:50,650

321 148 Maria HUMER Altersklasse IV w 18.11.1957 1:23:09,510

322 278 Christiane KATHERL Altersklasse I w 14.02.1983 1:26:42,790

323 350 Sabine ZEILINGER-FRANGER Altersklasse I w 01.02.1974 1:26:56,310

324 388 Marion Otto Altersklasse III w 07.07.1962 1:27:26,760

325 249 Julia LUDWIG Allgemeine Klasse w 12.12.1984 1:29:12,210

326 276 Silvia HEMETSBERGER Altersklasse I w 10.02.1982 1:29:54,010

327 277 Claudia SCHACHL Altersklasse I w 10.01.1982 1:31:42,300

328 84 Angela GLüCK Altersklasse III w 19.06.1963 1:33:59,480

329 396 Nadia Kapsammer Allgemeine Klasse w 05.10.1991 1:34:25,830

330 395 Josef Kapsammer Altersklasse III m 22.01.1963 1:34:28,440

331 397 Vera Kapsammer Allgemeine Klasse w 21.02.1990 1:34:32,330

332 152 Klaus DöBEL Altersklasse V m 28.09.1944 1:35:21,270

333 153 Oliver BüNTING Allgemeine Klasse m 07.04.1993 1:35:31,720

334 122 Natascha WITTMANN Altersklasse II w Frau und Auto NEO 14.10.1970 1:35:53,820

335 383 Constanze Bauer Altersklasse III w 14.09.1960 1:35:57,460

336 11 Dominik OBERHUEMER Allgemeine Klasse m 02.01.1991 1:36:58,730

337 142 Michael ENTHAMMER Allgemeine Klasse m SV Attersee 23.10.1989 1:38:19,250
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338 405 Helga Böhm Altersklasse V w 28.05.1939 1:40:02,550

339 104 Helmut WALLNER Altersklasse III m 29.04.1959 1:53:30,530
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